

# Kvargpannkaka ca 40 g

**Uppgiftslämnare:**

Lagerblad Foods AB

**Varumärke:**

LAGERBLAD FOODS

**Artikelbenämning:**

Kvargpannkaka ca 40 g

**Artikelbeskrivning:**

Kvargpannkaka ca 40 g

**Leverantörens artikelnummer:**

4200

**Förpackningsstorlek:**

3,0 kg

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Laktosfri KVARG 34 % (fettfri MJÖLK, syrakultur), ÄGG, VETEMJÖL, laktosfri SURMJÖLK, socker, bakpulver (jäsningsmedel E500ii, E450i), salt, rybsolja.

**DABAS Produktklassificering:**

204712326492 / Djupfryst -- Pannkakor/Våfflor/Omeletter -- Övriga omelett/pannkakor -- Övrig omelett/pannkaka

**Marknadsbudskap:**

Laktosfri.  
En laktosfri delikatess som är perfekt för de flesta! Den fylliga kvargen smaksätter denna läckra pannkaka. Vi steker pannkakan i gjutjärnspanna och den både smakar och ser ut som hemmagjord.

**Övrig information:**

Ca 75 st x 40 g

**Minsta antal enheter i förpackningen:**

72

**Maximalt antal enheter i förpackningen:**

77

**Tillverkningsland:**

Finland

## Näringsvärde

<b>Tillagningsstatus:</b>	Tillagad
<b>Basmenighet:</b>	Per 100 gr
<b>Energi:</b>	630 kJ
<b>Energi:</b>	150 kcal
<b>Fett:</b>	8 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,8 g
<b>Kolhydrat:</b>	19 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	8,2 g
<b>Protein:</b>	10 g
<b>Salt (SALTEQ):</b>	0,9 g
<b>Fiber:</b>	0,6 g

## Uppgiftslämnare

<b>Namn:</b>	Lagerblad Foods AB
<b>Hemsida:</b>	<a href="http://www.lagerbladfoods.se">http://www.lagerbladfoods.se</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 365

## Märkning

### Allergener

<b>Mjök</b>	Innehåller
<b>Spannmål som innehåller gluten</b>	Innehåller
<b>Vete</b>	Innehåller
<b>Ägg</b>	Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

<b>Namn:</b>	LAGERBLAD FOODS
<b>Hemsida:</b>	<a href="http://www.lagerbladfoods.se">www.lagerbladfoods.se</a>

## Tillagning

**Tillagningsmetod:** Ugnsbaka

## Basnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Kvargpannkaka ca 40 g
<b>Artikelbeskrivning:</b>	Kvargpannkaka ca 40 g
<b>Varumärke:</b>	LAGERBLAD FOODS
<b>Förpackningsstorlek:</b>	3,0 kg
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	06405263042004
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	4200
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>• Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>Marknadsbudskap kort:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Laktosfri.</li></ul>
<b>Ingår i:</b>	56 st Toppnivåförpackningar 06405263142001

## Toppnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Kvargpannkaka ca 40 g
<b>Artikelbeskrivning:</b>	Kvargpannkaka ca 40 g
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	06405263142001
<b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Består av:</b>	56 st Basnivåförpackningar 06405263042004

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-11-29